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Z okazji Dnia Myśli Braterskiej 

 
wszystkim Druhnom i Druhom 

 
życzymy 

 
aby zdrowie, zapał i wytrwałość , 

 
pozwoliły nam nadal działać 

 
dla dobra innych. 

 
 

Wielkopolska Rada 
 

Harcerskich Kręgów Seniorów 
 

 

  
   W czwartek, 23 lutego 2012r.  ulicami  naszego  miasta z  Fary na  Plac Mickiewicza  przejdzie 
   Poznańska Droga Krzyżowa. Zbiórka przed Farą na ulicy Świętosławskiej o godzinie 17.45.  

   Do udziału w Drodze Krzyżowej zaprasza Druhny i Druhów  Ks. hm. Paweł Kujawa – Kapelan 
   Chorągwi Wielkopolskiej ZHP.  

 
 

                                                         ******************** 
 

 
 

 
 

 
 



 
   

 
 

  Zapraszamy seniorów do udziału w dniu 25 lutego br. o godzinie 15.00 na Forcie VII  w uroczys-  
  tościach, upamiętniających 68 rocznicę zamordowania w obozie koncentracyjnym  Gross-Rosen 

  pierwszego Naczelnika  Szarych  Szeregów harcmistrza Floriana Marciniaka i 23 innych wielko- 
  polskich instruktorów harcerskich. 

 
 

                                                          ******************** 
 

 
  Zbliża się czas rozliczeń rocznych PIT za rok 2011, w związku z tym przypominamy i zachęcamy 
  do przekazania  swego 1% na działalność harcerską. 

  Do rozliczeń tych można skorzystać z linku, który jest następujący: http:// mojpit.pl/zhp-wlkp 
  W  linku  tym jest na stałe    umieszczony KRS naszej Chorągwi. Korzystający z tego programu  

  może wpisać komu przeznacza swój 1%. 
 

                                                          ******************** 
    

   Zawiadamiamy, że z przyczyn od nas niezależnych, zmianie ulega termin zbiórki sprawozdawczo 
   - wyborczej naszej Rady. Odbędzie się ona 19 maja br. Za zmianę przepraszamy.  

   Prosimy o krótkie informacje o pracy kręgów, które posłużą nam do sprawozdania. 
   O zbiórce tej przypomnimy w kolejnym, kwietniowym „SENIORZE”. 

  
 
                                                          ******************** 

 
Komisja Historyczna Chor. Wlkp. ZHP przypomina o opracowaniu monografii kręgu 

obejmującej okres od powstania kręgu do 31.12.2011.  
Elektroniczne wydanie pt. „Wielkopolskie Kręgi Seniorów”” ma się ukazać na Zlocie 

Chorągwi w Ostrowie Wlkp. 
Opracowanie nie jest ograniczone ilością stron ani ilością zdjęć (zdjęcia winny być 

umieszczone na końcu opracowania), winno być pisane czcionką Ariel  12. i przesłane drogą 
elektroniczną na adres hm. Ryszard Dubisz ryszbisz@wp.pl  względnie drogą pocztową na płytce 

CD   na adres  ZHP Chorągiew Wielkopolska - Komisja Historyczna Poznań  ul. Promienista 12 
do 30 kwietnia 2012 roku. 
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